裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116008893
主旨：檢送連江縣政府教育處112年1月7日（星期六）辦理「環境教育專題分享－企業永
續暨校園環境行為實踐」實施計畫、海報各1份，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 111/11/30 09:47:46
一、公告「環境教育專題分享－企業永續暨校園環境行為實踐」資訊於校網，鼓勵又興
趣之教師踴躍參加。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 111/11/30 10:16:50
一、公告「環境教育專題分享－企業永續暨校園環境行為實踐」資訊於校網，鼓勵又興
趣之教師踴躍參加。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 111/11/30 15:08:58
一、公告「環境教育專題分享－企業永續暨校園環境行為實踐」資訊於校網，鼓勵又興
趣之教師踴躍參加。
二、文陳閱後存參。
如擬